
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TTTTEEEERRRRMMMMOOOO DDDDEEEE HHHHOOOOMMMMOOOOLLLLOOOOGGGGAAAAÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO
BBBBaaaasssseeee LLLLeeeeggggaaaallll;;;; LLLLeeeeiiii FFFFeeeeddddeeeerrrraaaallll nnnn°°°° 8888....666666666666,,,, ddddeeee 22221111 ddddeeee jjjjuuuunnnnhhhhoooo ddddeeee 1111999999993333 eeee ssssuuuuaaaassss aaaalllltttteeeerrrraaaaççççõõõõeeeessss

ppppoooosssstttteeeerrrriiiioooorrrreeeessss

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 015.001.001.2015
PROCESSO DE LICITACAO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 001/2015-CPL.

OBTETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para executar os
serviços de Pavimentação de Vias Urbanas no Município de Davinópolis - MA.

J88 \
Homologo, para que produza seus efeitos legais, o julgamento da Tomada de Preços n°. 001/2015 —
CPL, de 23/03/2015, desta Prefeitura Municipal, para que a adjudicação nele referida produza seus

efeitos jurídicos e legais, classificando como vencedora a empresa: PPPPAAAAVVVVIIIICCCCOOOOLLLL SSSSEEEERRRRVVVVIIIIÇÇÇÇEEEE LLLLTTTTDDDDAAAA ----
EEEEPPPPPPPP.... CCCCNNNNPPPPJJJJ:::: 11116666....777722224444....555566667777////0000000000001111----44440000....

^lliífr '                                             ;V';-' jj

Valor: R$: 394.990,46 (Trezentos e Noventa e Quatro Mil Novecentos e Noventa Reais e

Quarenta e Seis Centavos)., conforme apuração da proposta e ata de julgamento.

\ W '                                               '

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
---------...

i  í MU tsj
—* i^SPi O DAVI !1>L

Davinópolis - MA, 24 de Março de 2015.

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - CEP: 65.927-000 - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

f /

m

//]

Ivanildo F aiva Barbosa


